
ZARZĄDZENIE NR 334/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 2 listopada 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rozliczenia dotacji inwestycyjnej zleconej w 2015 r. Parafii Narodzenia NMP 
w Bełchatowie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885; 
poz. 938 i poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238; poz.1117; 
poz. 1130; poz. 1190) oraz Uchwały Nr XXXV/340/05 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 23 czerwca 2005 r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy 
Miasto Bełchatów, zarządzam co następuje:

§ 1. Dotacja inwestycyjna została przekazana Parafii Narodzenia NMP ul. Kościuszki 2 w Bełchatowie 
w kwocie 100 000,00 zł brutto na realizację zadania pn. „Wykonanie prac związanych z odwodnieniem Kościoła 
Parafii Narodzenia NMP i plebani przy ul. Kościuszki 2 w Bełchatowie”, na podstawie zawartej umowy nr 145/15 
z dnia 12 czerwca 2015 r.

§ 2. Dotacja inwestycyjna została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem w kwocie 100 000,00 zł brutto.

§ 3. Zatwierdza się rozliczenie ww dotacji inwestycyjnej, po dokonanej analizie merytoryczno - finansowej 
przedłożonego sprawozdania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bełchatowa

Mariola Czechowska

Id: D0B56BA4-296C-4F40-8AFE-E71119EBF9C2. Przyjęty Strona 1




